
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ     

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T A R A R E 

Privind avizarea favorabilă pe post a directorului de la Grupul Şcolar Huedin 
 

 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

21.04.2008. 

 Având în vedere  adresa nr. 3558/2008 a Inspectoratului Judeţean Cluj, 

prin care se solicită avizul consultativ pentru d.l prof. Matiş Dorin, în calitate 

de director la Grupul Şcolar Huedin, urmare a concursului desfăşurat în 

perioada 24 martie 4 aprile 2008. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre înaintat de comisia de cultură la 

şedinţa din data de 17.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 21, alin.7 din metodologia de 

organizare si desfăşurare a concursului  pentru ocuparea funcţiilor de director 

in unitatile de invatamant preuniversitar de stat, respectiv art. 38,  alin. 2, 

lit.d, alin. 6, lit.a, pct.1,  şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se  avizează favorabil candidatura  d.lui Matiş Horia Dorin, care 

a susţinut concursul pentru ocuparea postului de director al Grupului Şcolar 

Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

Inspectoratul Judeţean Cluj. 

  

Nr.56/21.04.2008      Consilieri total:               15 

        Consilieri prezenti:         14 

        Votat pentru :                 14 

       

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                              Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

     


